国家卫生城市建设
河区城管在行动

昨日是我市中小学发放通知书的日子。记者在信阳市第十三小学的一个
班级看到，班主任老师正在给学生发放奖状，“三好学生”“学习之星”“进步之
星”……学生们拿到奖状都很开心。 见习记者李倩摄

晚报广告咨询热线：

6263965

投稿邮箱：

xywbnews@126.com

04

2017

年
7

月
6

日星期四

责编：刘方创意：刘学萍质检：刘凤
信阳·民生

特困大学新生可申请入学路费资助

省内院校录取新生每人500元，省外院校录取新生每人1000元
信阳消息（记者李亚云）

昨日， 记者从市教育部门了解
到，对于我市家庭特别困难的大
学新生， 可以申请入学路费资
助，资助标准为省内院校录取的
新生每人

500

元， 省外院校录
取的新生每人

1000

元。 据我市
教育部门工作人员介绍，包括我
省在内的中西部地区省份家庭
经济特别困难新生，可以申请新
生入学资助，解决路费和入校后
的短期生活费问题。

这种新生入学资助该如何
申请呢？河南省学生资助管理中
心、河南省教育发展基金会联合
下发的《豫教资〔

2017

〕

35

号》文
件显示，困难新生入学资助项目
资金用于一次性补助

2017

年高
校家庭经济困难新生从家庭所
在地到被录取院校之间的交通

费及入学后短期的生活费用。资
助标准为省内院校录取的新生
每人

500

元，省外院校录取的新
生每人

1000

元。

需要申请困难新生入学资
助的学生，一律在学籍所在高中
提出受助申请，受助学生名单原
则上要从高中三年曾经享受过
普通高中国家助学金受助学生
名单中产生。 为提高效率，方便
学生，县级教育行政部门在对申
请学生进行资格认定时，申请入
学资助项目的学生，若获得过普
通高中国家助学金，可不另外提
供家庭经济困难的证明材料。

对于未获得过普通高中国
家助学金的申请学生要严格控
制。因突发事件确有家庭经济困
难需要资助，但未在国家助学金
受助学生名单的学生，必须提交

单独的申请资料和相关证明。

文件要求，新生入学资助款
要求使用普通高中资助卡发放。

如领取资助款后不到高校报到
注册的，将被追回资助款。

此外，根据《普通高校家庭
经济困难新生入学资助项目暂
行管理办法》中的规定，高校新
生入学资助对象为省内普通高
中应届毕业生，参加高考并被全
日制普通高等院校（含高职）录
取的家庭经济困难新生。 其中，

优先资助孤残学生、父母丧失劳
动能力学生、 少数民族学生、烈
士子女、 单亲家庭经济困难学
生、 农村绝对贫困家庭学生、享
受城镇居民最低生活保障政策
家庭和因突发事件导致家庭经
济困难学生、农村计划生育独生
子女和双女户家庭学生等。

声 明●

兹有廖家军的豫
SB7267

号自卸低速货车，此
机动车登记证书、机动车行驶证、机动车号牌，因不慎
丢失，特声明作废。

●

兹有中国石化销售有限公司河南信阳石油分
公司的发票（发票代码：

141001530031

， 票号：

21563724

、

21563967

），因不慎丢失，特声明作废。

●

兹有王新的豫
SXC828

号二轮摩托车，此机动
车登记证书、机动车行驶证、机动车号牌，因不慎丢
失，特声明作废。

●

兹有王皓罡购买的由河南华仪置业发展有限
公司开发的富丽华城市花园

61

号楼
2

单元
1708

号、

1808

号房产的备案合同（编号：

201702100274

），因
不慎丢失，特此声明。

●

兹有信阳市河区亿盛厨具商行的通用机打
发票（发票代码：

141001620043

，票号：

07190376

），因
不慎丢失，特声明作废。

●

兹有信阳市河区昌盛副食经销部的通用机
打发票（发票代码：

141001620043

，票号：

09272873

），

因不慎丢失，特声明作废。

●

兹有李顺强的豫
S5X092

号二轮摩托车，此
机动车登记证书、机动车号牌，因不慎丢失，特声明
作废。

●

兹有王鹏的豫
SX5303

号二轮摩托车，此机动
车登记证书、机动车行驶证、机动车号牌，因不慎丢

失，特声明作废。

●

兹有信阳市响山农业生态园有限公司的营业
执照正本 （ 统一社会信用代码：

91411502335818090C

）， 组织机构代码证（证号：

G1041150212943441P

），其在中国银行股份有限公司
信阳龙江路支行开立的账号为

253337991281

的开户
许可证（核准号：

J5150002303001

），因不慎丢失，特
声明作废。

●

兹有谢莹的豫
SM4590

号二轮摩托车，此机动
车登记证书、机动车行驶证、机动车号牌，因不慎丢
失，特声明作废。

●

兹有刘培华购买的由河南大有房地产开发有
限公司开发的信阳恒大名都

1

号楼
7005

号房产的购
房首付款收据（编号：

0065068

，金额：

48443

元），因
不慎丢失，特声明作废。

●

兹有程行乐的豫
SXK070

号二轮摩托车，此机
动车登记证书、机动车行驶证、机动车号牌，因不慎丢
失，特声明作废。

●

兹有信阳市河区时代卓越科技部的营业执
照正、副本（证号：

411502615341570

），因不慎丢失，特

声明作废。

●

兹有信阳市河区文学艺术界联合会的河南
省行政事业单位资金往来结算票据（票号：

0052201-

0052250

），因不慎丢失，特声明作废。

●

兹有信阳市河区康茂电器电料经营部的税
务登记证正、副本（证号：

411526198807225716

），发票
领购簿（纳税人识别号：

411526198807225716

），及
100

元通用定额发票
150

份（ 发票代码：

141001450072

， 票号：

68383851-68384000

），

50

元通
用定额发票（发票代码：

141001350062

， 票号：

50540951-50541000

），因不慎丢失，特声明作废。

●

兹有信阳市河区郝再来热干面店营业执照
正、副本（证号：

411502615335215

），因不慎丢失，特声
明作废。

●

兹有信阳市南湖房地产开发有限公司的组织
机构代码证正、副本（证号：

72866041-5

），税务登记证
正、副本（证号：

411502728660415

），因不慎丢失，特声
明作废。

●

兹有信阳市河区信阳丽声琴行有限责任公
司的河南省国家税务局通用机打发票壹份（发票代
码：

141001220043

，票号：

2442928

），因不慎丢失，特声
明作废。

●

兹有曹杨的出租车专用从业资格证（证号：

413023197607160015

），因不慎丢失，特声明作废。

招租公告
我单位位于体彩广场地下人防工程

2200m

2对
外公开招租，有意者请于公告发布之日起

5

日内，到
羊山新区新七大道

93

号人防办
13

楼人防工程管理
处报名，联系人：刘先生，联系电话：

15188280010

信阳市人防工程管理处
2017

年
7

月
3

日

领到奖状好开心

深入基层调研

扎实推进工作

信阳消息（马成祥）

7

月
2

日上午，河区相关领
导在河区市政管理服务局柳金奎局长和车站、民权、

老城街道负责人的陪同下，深入新华大市场、张李湾社
区、小南门区域检查指导“国家卫生城市建设、全国文
明城市创建”工作时指出，河区是主战场，各项工作
必须要走在全市的前面。河区要用扎实的行动、到位
的工作来赢得市委、市政府的信任。河区各级执法单
位和部门要用足、用活政策法规，圆满完成各项任务，

给市民交一张满意的答卷。

河区相关负责人表示，市政管理服务局要切实
发挥职能作用， 一方面要组织执法力量积极配合各街
道做好市容秩序的整治工作， 另一方面要做好市政设
施的维护工作，让老百姓充分感受到“国家卫生城市建
设、全国文明城市创建”工作带来的可喜变化。